
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 093 DE  20 DE JULHO DE 2018. 

 

 “Dispõe sobre nomeação de Comissão Especial para 

realização do Processo Seletivo Público n.º 005/2018 da 

Prefeitura Municipal de Datas/MG, e dá outras 

providências.” 

  

GONÇALO VALDIVINO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE DATAS, 

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal,   

 

R E S O L V E : 

  

Art. 1º - NOMEAR os membros para compor a Comissão Especial para realização 

do Processo Seletivo Público n.º 005/2018 da Prefeitura Municipal de Datas - MG, 

ficando assim composta:  

 
Presidente:  Deisy Cristina da Costa Oliveira – Coordenadora do CRAS – Mat. 00748    
 

Secretária:  Amanda Aparecida de Souza – Chefe de Gabinete – Mat.1176 
 
Membros:  Cleumara Fernandes Rodrigues – Chefe de Setor – Mat. 01068 

 Charlene Gleice de Deus Crawford – Chefe de Divisão– Mat. 00888  
  Marleide Simone Soares – Chefe de Divisão Adm. e RH - Mat.00006 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito, em 20 de Julho de 2018.  

 

 
 


